

# 苗栗縣通霄鎮公所

## 公共造產基金

### 收支餘絀決算表

中華民國 106 年度

單位:新臺幣元

| 科 目        | 本年度預算數     |        | 本年度決算數     |        | 比較增減       |        | 上年度決算數     |        |
|------------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|------------|--------|
|            | 金額         | %      | 金額         | %      | 金額         | %      | 金額         | %      |
| 業務收入       | 16,600,000 | 100.00 | 31,287,476 | 100.00 | 14,687,476 | 88.48  | 30,969,335 | 100.00 |
| 勞務收入       | 4,680,000  | 28.19  | 9,274,000  | 29.64  | 4,594,000  | 98.16  | 8,424,000  | 27.20  |
| 管理收入       | 4,680,000  | 28.19  | 9,274,000  | 29.64  | 4,594,000  | 98.16  | 8,424,000  | 27.20  |
| 租金及權利金收入   | 1,000,000  | 6.03   | 543,476    | 1.74   | -456,524   | -45.65 | 550,335    | 1.78   |
| 權利金收入      | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 120,000    | 0.39   |
| 其他租金收入     | 1,000,000  | 6.03   | 543,476    | 1.74   | -456,524   | -45.65 | 430,335    | 1.39   |
| 其他業務收入     | 10,920,000 | 65.78  | 21,470,000 | 68.62  | 10,550,000 | 96.61  | 21,995,000 | 71.02  |
| 雜項業務收入     | 10,920,000 | 65.78  | 21,470,000 | 68.62  | 10,550,000 | 96.61  | 21,995,000 | 71.02  |
| 業務成本與費用    | 9,430,000  | 56.81  | 14,523,179 | 46.42  | 5,093,179  | 54.01  | 11,555,497 | 37.31  |
| 勞務成本       | 9,430,000  | 56.81  | 14,523,179 | 46.42  | 5,093,179  | 54.01  | 11,555,497 | 37.31  |
| 其他勞務成本     | 9,430,000  | 56.81  | 14,523,179 | 46.42  | 5,093,179  | 54.01  | 11,555,497 | 37.31  |
| 業務賸餘(短絀-)  | 7,170,000  | 43.19  | 16,764,297 | 53.58  | 9,594,297  | 133.81 | 19,413,838 | 62.69  |
| 業務外收入      | 452,000    | 2.72   | 421,122    | 1.35   | -30,878    | -6.83  | 2,130,858  | 6.88   |
| 財務收入       | 452,000    | 2.72   | 421,122    | 1.35   | -30,878    | -6.83  | 430,858    | 1.39   |
| 利息收入       | 452,000    | 2.72   | 421,122    | 1.35   | -30,878    | -6.83  | 430,858    | 1.39   |
| 其他業務外收入    | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 1,700,000  | 5.49   |
| 賠償收入       | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 1,200,000  | 3.87   |
| 雜項收入       | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 500,000    | 1.62   |
| 業務外費用      | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 950        | 0.00   |
| 其他業務外費用    | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 950        | 0.00   |
| 違約及處理費用    | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 0          | 0.00   | 950        | 0.00   |
| 業務外賸餘(短絀-) | 452,000    | 2.72   | 421,122    | 1.35   | -30,878    | -6.83  | 2,129,908  | 6.88   |
| 本期賸餘(短絀-)  | 7,622,000  | 45.92  | 17,185,419 | 54.93  | 9,563,419  | 125.47 | 21,543,746 | 69.56  |